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Protokół LXIX 

Sesji Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 1 marca 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:51 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków. 

Obecni: 

1. Janusz Fifielski 

2. Dominik Goliszek  

3. Iwona Owieśna 

4. Helena Przekwas 

5. Sławomir Składanek 

6. Czesława Walkowiak  

7. Wioleta Warzocha 

8. Rafał Żelazek 

 

Nieobecni: 

1. Joanna Grabowska 

2. Ewa Jeżewska 

3. Piotr Pawlikowski 

4. Waldemar Raniszewski 

5. Teresa Sztuczka 

6. Małgorzata Wiśniewska 

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy organizacyjne: 

1) Otwarcie obrad LXIX sesji Rady Gminy. 

2) Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3) Przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał: 
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1) w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Zławieś 

Wielka wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski  

2) zmieniającej uchwały w sprawie wysokości diet dla radnych  

3) zmieniającej uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zławieś 

Wielka. 

3. Zamknięcie obrad LXIX sesji Rady Gminy Zławieś Wielka. 

 

Ad.1  

Janusz Fifielski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy otworzył obrady LXIX sesji Rady 

Gminy Zławieś Wielka. Wiceprzewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na 14 osobowy skład 

rady w sesji uczestniczy 8 radnych i obrady są prawomocne.  

 

Ad.2.1. 

Krzysztof Rak – Zastępca wójta przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

znajdujących się na terenie Gminy Zławieś Wielka wpisanych do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski. 

 

Janusz Fifielski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję dotyczącą uchwały 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Zławieś Wielka wpisanych do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków – Polski. Zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania do 

przedstawionych projektów uchwał. Nikt z Radnych nie wniósł pytań. Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy zamknął dyskusję.  

 

Janusz Fifielski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Zławieś Wielka 

wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – Polski. 

 



 

3 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę z przyczyn technicznych. 

 

O godz. 15:47 wznowił obrady sesji. Wiceprzewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie 

projektów uchwał imiennych w związku z problemem systemu eSesja.  

 

Głosowano w sprawie: 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Zławieś Wielka wpisanych do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków – Polski. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Janusz Fifielski, Dominik Goliszek, Iwona Owieśna, , Helena Przekwas, Sławomir 

Składanek, Czesława Walkowiak, Wioleta Warzocha, Rafał Żelazek 

 

NIEOBECNI (6) 

Joanna Grabowska, Ewa Jeżewska, Piotr Pawlikowski, Waldemar Raniszewski, Teresa 

Sztuczka, Małgorzata Wiśniewska 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Zławieś Wielka podjęła uchwałę nr LXIX/467/2024 w 

sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Zławieś Wielka wpisanych do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków – Polski. 

 

Ad.2.2 

Grażyna Krystosiak -Sekretarz Gminy przedstawiła projekt zmieniającej uchwały w sprawie 

wysokości diet dla radnych.  

 

Janusz Fifielski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie 

zmieniającej uchwały w sprawie wysokości diet dla radnych. Zapytał, czy ktoś z Państwa 

Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nikt z Radnych nie wniósł pytań. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję.  
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Janusz Fifielski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt 

zmieniającej uchwały w sprawie wysokości diet dla radnych.  

 

Głosowano w sprawie: 

wysokości diet dla radnych 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Janusz Fifielski, Dominik Goliszek, Iwona Owieśna, Helena Przekwas, Sławomir Składanek, 

Czesława Walkowiak, Wioleta Warzocha, Rafał Żelazek 

 

NIEOBECNI (6) 

Joanna Grabowska, Ewa Jeżewska, Piotr Pawlikowski, Waldemar Raniszewski, Teresa 

Sztuczka, Małgorzata Wiśniewska 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Zławieś Wielka podjęła zmieniającą uchwałę nr 

LXIX/468/2024 w sprawie wysokości diet dla radnych. 

 

Ad.2.3 

Grażyna Krystosiak -Sekretarz Gminy przedstawiła projekt zmieniającej uchwały w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Gminy Zławieś Wielka. 

 

Janusz Fifielski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Gminy Zławieś Wielka. Zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych 

ma pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nikt z Radnych nie wniósł pytań. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję.  

 

Janusz Fifielski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt 

zmieniającej uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zławieś Wielka. 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania stałych komisji Rady Gminy Zławieś Wielka 
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Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Janusz Fifielski, Dominik Goliszek, Iwona Owieśna,  Helena Przekwas, Sławomir Składanek, 

Czesława Walkowiak, Wioleta Warzocha, Rafał Żelazek 

 

NIEOBECNI (6) 

Joanna Grabowska, Ewa Jeżewska, Piotr Pawlikowski, Waldemar Raniszewski, Teresa 

Sztuczka, Małgorzata Wiśniewska 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Zławieś Wielka podjęła zmieniającą uchwałę nr 

LXIX/469/2024 w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zławieś Wielka. 

 

Ad.3 

Janusz Fifielski - Wiceprzewodniczący Rady Gminy zamknął obrady LXIX sesji Rady 

Gminy Zławieś Wielka. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

 

(-) Janusz Fifielski  

 

 

 

Przygotowała: Julita Wołowska 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


